

Future Auri ApS

Nygade 17, 6300 Gråsten

CVR-nr. 39 68 17 14

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2019

Dirigent:

.....
Michael Serup



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Future Auri ApS
Adresse, postnr., by	Nygade 17, 6300 Gråsten
CVR-nr.	39 68 17 14
Stiftet	25. juni 2018
Hjemstedskommune	Gråsten
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Boris Fleggaard, formand Ib Rossen Nissen Søren Birger Christiansen Thorben Uhd Ginnerskov Jensen Charles Uhd Jensen Ginnerskov
Direktion	Thorben Uhd Ginnerskov Jensen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal for koncernen

t.kr.	2018
Hovedtal	
Bruttofortjeneste/ bruttotab	63.845
Resultat af ordinær primær drift	16.819
Resultat af finansielle poster	179
Årets resultat	13.159
Balancesum	61.459
Egenkapital	23.148
Pengestrømme fra driftsaktiviteten	19.379
Pengestrømme til investeringsaktiviteten	-4.365
Investering i materielle anlægsaktiver	-4.454
Pengestrømme fra finansieringsaktiviteten	-19.887
Pengestrøm i alt	-4.873
Nøgletal	
Soliditetsgrad	37,7 %
Egenkapitalforrentning	56,8 %
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	110

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens hovedaktivitet består af salg af telefoni til erhvervsvirksomheder, herunder internet, mobiltelefoni og omstillingsanlæg, udlejning af ejendomme samt hotel- og restaurationsdrift samt udvikling af it-systemer til servicebranchen, herunder restaurations-, hotel- og udlejningsbranchen.

Modervirksomhedens aktiviteter omfatter besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 13.159 t.kr., og koncernens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 23.148 t.kr. Koncernens resultat er på niveau med ledelsens forventning. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige risici

Hverken koncernen eller modervirksomheden er eksponeret for særlige risici udover hvad der er sædvanligt for branchen.

Påvirkning af det eksterne miljø

Koncernen er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra koncernens aktiviteter.

Begivenheder efter balancedagen

Koncernen har i 2019 afhændet sin ejerandel i datterselskabet ipnordic til en værdi der overstiger den bogførte værdi. Der er ikke herudover indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Som følge af at koncernen har afhændet sin ejerandel i datterselskabet ipnordic A/S forventes der et lavere aktivitetsniveau i 2019. Der forventes et positiv resultat før skat for 2019, som vil være påvirket af gevinsten ved afhændelsen af ipnordic A/S.

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

		Koncern	Moder- virksomhed
Note	t.kr.	2018	2018
	Bruttofortjeneste/ bruttotab	63.845	-356
2	Personaleomkostninger	-42.883	0
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-4.143	0
	Resultat før finansielle poster	16.819	-356
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	13.518
3	Finansielle indtægter	238	0
4	Finansielle omkostninger	-59	-11
	Resultat før skat	16.998	13.151
5	Skat af årets resultat	-3.839	8
	Årets resultat	13.159	13.159

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	Koncern	Moder- virksomhed
		2018	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	11.924	0
		11.924	0
7	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	18.611	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.308	0
		22.919	0
8	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	0	23.701
		0	23.701
	Anlægsaktiver i alt	34.843	23.701
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.140	0
		1.140	0
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.103	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	171	15
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	8
	Andre tilgodehavender	1.140	826
9	Periodeafgrænsningsposter	1.408	0
		18.822	849
	Likvide beholdninger	6.654	3.200
	Omsætningsaktiver i alt	26.616	4.049
	AKTIVER I ALT	61.459	27.750

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	Koncern	Moder- virksomhed
		2018	2018
	PASSIVER		
	Egenkapital		
10	Anpartskapital	769	769
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	13.518
	Reserve for udviklingsomkostninger	9.301	0
	Overført resultat	13.078	8.861
	Egenkapital i alt	23.148	23.148
	Hensatte forpligtelser		
11	Udskudt skat	1.868	0
	Hensatte forpligtelser i alt	1.868	0
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	5.265	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.029	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.592
	Skyldig sambeskatningsbidrag	716	0
	Anden gæld	9.435	10
12	Periodeafgrænsningsposter	10.998	0
		36.443	4.602
	Gældsforpligtelser i alt	36.443	4.602
	PASSIVER I ALT	61.459	27.750

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 14 Sikkerhedsstillelser
- 15 Nærtstående parter

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

		Koncern			
		Anpartskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Note	t.kr.				
	Egenkapital				
	1. januar 2018	769	0	9.220	9.989
	Overført via resultatdisponering	0	9.301	3.858	13.159
	Egenkapital				
	31. december 2018	769	9.301	13.078	23.148
		Modervirksomhed			
		Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Note	t.kr.				
	Egenkapital				
	1. januar 2018	769	0	9.220	9.989
16	Overført via resultatdisponering	0	13.518	-359	13.159
	Egenkapital				
	31. december 2018	769	13.518	8.861	23.148

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Pengestrømsopgørelse

		Koncern
		2018
Note	t.kr.	
	Årets resultat	13.159
17	Reguleringer	7.762
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital	20.921
18	Ændring i driftskapital	3.863
	Pengestrømme fra primær drift	24.784
	Renteindbetalinger m.v.	238
	Renteudbetalinger m.v.	-59
	Betalt selskabsskat	-5.584
	Pengestrømme fra driftsaktivitet	19.379
	Køb af materielle anlægsaktiver	-4.454
	Salg af materielle anlægsaktiver	89
	Pengestrømme til investeringsaktivitet	-4.365
	Udbetalt udbytte	-15.000
	Forskydning, gæld til kreditinstitutter	-4.887
	Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-19.887
	Årets pengestrøm	-4.873
	Likvide beholdninger, åbningsbalance	11.527
19	Likvider 31. december	6.654

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Future Auri ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Koncernregnskabet

Bestemmende indflydelse

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden og de dattervirksomheder, hvori modervirksomheden har bestemmende indflydelse (kontrol).

Bestemmende indflydelse er beføjelsen til at styre en dattervirksomheds finansielle og driftsmæssige beslutninger. Derudover stilles der krav om muligheden for at opnå et økonomisk afkast af investeringen.

Ved vurderingen af, om modervirksomheden besidder bestemmende indflydelse, tages ligeledes hensyn til de facto-kontrol.

Eksistensen af potentielle stemmerettigheder, som aktuelt kan udnyttes eller konverteres til yderligere stemmerettigheder, tages med i vurderingen af, om en virksomhed kan opnå beføjelsen til at styre en anden virksomheds finansielle og driftsmæssige beslutninger.

Koncernregnskabsudarbejdelse

Koncernregnskabet er udarbejdet som et sammendrag af modervirksomhedens og de enkelte dattervirksomheders regnskaber opgjort efter koncernens regnskabspraksis, elimineret for koncerninterne indtægter og omkostninger, aktiebesiddelser, interne mellemværender og udbytter samt realiserede og urealiserede fortjenester ved transaktioner mellem de konsoliderede virksomheder. Urealiserede tab elimineres på samme måde som urealiserede fortjenester, medmindre de er udtryk for værdiforringelse.

I koncernregnskabet indregnes dattervirksomhedernes regnskabsposter 100 %

Koncerninterne virksomhedssammenlægninger

Ved virksomhedssammenslutninger som køb og salg af kapitalandele, fusioner, spaltninger, tilførsel af aktiver og aktieombytninger m.v. ved deltagelse af virksomheder under modervirksomhedens bestemmende indflydelse anvendes book value-metoden, hvor sammenlægningen anses for gennemført på det regnskabsmæssige erhvervelsestidspunkt uden tilpasning af sammenligningstal. Forskelle mellem det aftalte vederlag og den erhvervede virksomheds regnskabsmæssige værdi indregnes direkte på egenkapitalen.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter****1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)****Resultatopgørelsen****Nettoomsætning**

Nettoomsætning ved salg af restuarationsydelser, konferencer, overnatninger mv. indregnes i resultatopgørelsen, når ydelsen til køber har fundet sted, hvilket svarer til faktureringstidspunktet.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Færdiggjorte udviklingsprojekter	8 år
Bygninger	10 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2-5 år

Grunde afskrives ikke.

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

I modervirksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid.

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter vejede gennemsnitspriser. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem proventuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsevnen.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Pengestrømsopgørelsen

Pengestrømsopgørelsen viser virksomhedens pengestrømme for året fordelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt virksomhedens likvider ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som årets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af virksomheder og aktiviteter samt køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle aktiver.

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af virksomhedens selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på rentebærende gæld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider omfatter likvide beholdninger samt kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Nøgletal

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	Koncern	Moder- virksomhed
t.kr.	2018	2018
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	39.864	0
Pensioner	2.403	0
Andre omkostninger til social sikring	616	0
	<u>42.883</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>110</u>	<u>0</u>
 Koncern		
Vederlag til koncernens ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2.		
 Modervirksomhed		
Modervirksomheden har ikke i regnskabsåret udbetalt vederlag til ledelsen.		
	Koncern	Moder- virksomhed
t.kr.	2018	2018
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	238	0
	<u>238</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	11
Andre finansielle omkostninger	59	0
	<u>59</u>	<u>11</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	4.348	-8
Årets regulering af udskudt skat	-509	0
	<u>3.839</u>	<u>-8</u>

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Immaterielle anlægsaktiver

t.kr.	Koncern
	Færdiggjorte udviklingsprojekter
Kostpris 1. januar 2018	13.310
Kostpris 31. december 2018	13.310
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0
Afskrivninger	1.386
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	1.386
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	11.924

7 Materielle anlægsaktiver

t.kr.	Koncern		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2018	16.114	5.155	21.269
Tilgange	3.580	874	4.454
Afgange	0	-51	-51
Kostpris 31. december 2018	19.694	5.978	25.672
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0	0	0
Afskrivninger	1.083	1.674	2.757
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-4	-4
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	1.083	1.670	2.753
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	18.611	4.308	22.919

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.	Moder- virksomhed
	Kapitalandele i datter- virksomheder
Kostpris 1. januar 2018	9.989
Tilgange	194
Kostpris 31. december 2018	10.183
Værdireguleringer 1. januar 2018	0
Årets resultat	13.518
Værdireguleringer 31. december 2018	13.518
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	23.701

Modervirksomhed

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
Dattervirksomheder			
ipnordic	A/S	Gråsten	100 %
HotelBoss	ApS	Gråsten	100 %
Det Gamle Rådhus	ApS	Gråsten	100 %
Domibus	A/S	Gråsten	100 %

9 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der vedrører efterfølgende regnskabsår, herunder husleje, forsikringer og fiber-forbindelser.

10 Anpartskapital

Anpartskapitalen består af 769.231 anpartar a nom. 1,00 kr. Anpartskapitalen har uændret været uændret siden selskabets stiftelse.

t.kr.	Koncern	Moder- virksomhed
	2018	2018
11 Udskudt skat		
Udskudt skat 1. januar	2.377	0
Udskudt skat årets regulering	-509	0
Udskudt skat 31. december	1.868	0

12 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter under forpligtelser består af modtagne indbetalinger fra kunder, der først kan indtægtsføres i det efterfølgende regnskabsår.

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser over for modervirksomheden og dennes øvrige dattervirksomheder

Modervirksomheden er sambeskattet med Next Trading ApS som administrationselskab samt med øvrige dattervirksomheder. Virksomheden hæfter begrænset og subsidiært med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter samt for kildeskatter på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Koncernen har indgået kontrakter med leverandører af tjenesteydelser, der er uopsigelige for en periode op til 3 år. De uopsigelige restforpligtelser udgør i alt 4.803 t.kr. pr. 31. december 2018. Kontrakterne modsvares af tilsvarende binding hos ipnordic A/S kunder, inden for hvilken periode ydelserne udgør mindst tilsvarende beløb.

14 Sikkerhedsstillelser

Modervirksomheden og koncernen har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.

15 Nærtstående parter

Koncern

Future Auri ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Betydelig indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for betydelig indflydelse</u>
Next Trading ApS	Gråsten	Aktiebesiddelse

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Next Trading ApS	Gråsten	www.cvr.dk

Transaktioner med nærtstående parter

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår, jf. lovens § 98 c, stk. 7.

Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	Moder- virksomhed
t.kr.	2018
16 Resultatdisponering	
Forslag til resultatdisponering	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	13.518
Overført resultat	-359
	<u>13.159</u>
17 Reguleringer	
Af- og nedskrivninger	4.144
Avance/tab ved afhændelse af anlægsaktiver	-43
Finansielle poster	-179
Skat af årets resultat	3.840
	<u>7.762</u>
18 Ændring i driftskapital	
Ændring i varebeholdninger	-348
Ændring i tilgodehavender	-4.407
Ændring i leverandørgæld m.v.	8.618
	<u>3.863</u>
19 Likvider, ultimo	
Likvide beholdninger ifølge balancen	6.654
	<u>6.654</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thorben Uhd Ginnerskov Jensen

Direktion

På vegne af: Future Auri ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-313140760490

IP: 80.102.xxx.xxx

2019-01-31 15:49:05Z

NEM ID 

Charles Kenneth Uhd Jensen Ginnerskov

Bestyrelse

På vegne af: Future Auri ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-012414349702

IP: 46.32.xxx.xxx

2019-01-31 21:04:37Z

NEM ID 

Ib Rossen Nissen

Bestyrelse

På vegne af: Future Auri ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-222196792418

IP: 46.32.xxx.xxx

2019-01-31 21:33:05Z

NEM ID 

Thorben Uhd Ginnerskov Jensen

Bestyrelse

På vegne af: Future Auri ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-313140760490

IP: 80.102.xxx.xxx

2019-02-01 04:05:03Z

NEM ID 

Søren Birger Christiansen

Bestyrelse

På vegne af: Future Auri ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-254429816361

IP: 84.166.xxx.xxx

2019-02-01 07:58:44Z

NEM ID 

Peter Boris Fleggaard

Bestyrelse

På vegne af: Future Auri ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-723774194775

IP: 95.154.xxx.xxx

2019-02-01 08:41:43Z

NEM ID 

Morten Oestergaard Koch

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:32977604

IP: 195.249.xxx.xxx

2019-02-01 08:56:04Z

NEM ID 

Michael Serup

Dirigent

På vegne af: Future Auri ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-910995225433

IP: 188.120.xxx.xxx

2019-02-01 09:25:23Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>